АОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ
имени И.С Тургенека.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ОРЛОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имениИ.С. ТУРГЕНЕВА»

(ОГУ им.И.С.Тургенева)

22 СЕН 1023 ПРИКАЗ
Об установлении размера
повышенной государственной
академической стипендии
за особые достижения

№

В соответствиисп.10 ст. 36 Федерального закона Российской Федерации
от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»и п.1 ст.1
Федерального закона Российской Федерации от 05.12.2022г. №466-ФЗ «О
федеральном бюджете на 2023 год и плановый период 2024и 2025 годов»и на
основании расчетов, произведённых финансово-экономическим управлением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2023г. размер повышенной государственной

академической стипендии за особые достижения в учебной, научно-
исследовательской, общественной, культурно-творческой, спортивной
деятельности:13 500 руб.в месяц.

2. Считать утратившим силу приказ от 11.03.2022г. №215 «Об
установлении размера повышенной государственной академической
стипендии за особые достижения»._

Ректор А.А. Федотов

СОГЛАСОВАНО:

и
Проректор по МПиСВР г Е.В. Сенько

/
Главный бухгалтер а Чав Т.В. Хорева

Начальник ФЭУ Я -
’ А.В. Прожогина

Общий отдел
ОГУим. И.С.Начальник Правовогоан<Председатель ПК студентов ТГ”

Председатель ОСО 22 Р.А. Давыдкин

РРсвчПроект приказа вносит УСВиСИО:
Начальник управления

		2023-09-25T11:00:22+0300
	Сенько Елена Витальевна